



Föreningsmeddelande 9/2024

ANMÄL ÄNDRAD MAILADRESS

Föreningen använder mail för att skicka ut information. Om du byter mailadress är det viktigt att meddela detta till föreningen via info@blompottan2.se eller kontakta någon person i styrelsen.

TRÄDGÅRDSGRUPPEN

Trädgårdsgruppen har möte, i trädgården, onsdagen den 13 november kl 18:30. Både befintliga medlemmar och de som är lite intresserade, sådär allmänt, är välkomna. Det kommer att bjudas på kaffe, kakor och glögg.

En av gruppens diskussionspunkter kommer att vara på vilken ambitionsnivå som skötseln ska läggas. Många har varit medlemmar i åtskilliga år och orkar inte längre. Tillflödet av nya medlemmar har däremot varit synnerligen begränsat.

En annan diskussionspunkt kommer att vara en ny typ av sommarschema, inte längre med spikade veckor utan ett mer flytande, och begränsat, ansvar.

STATUS SKADEDJUR

För närvarande har vi varken mal i källaren eller råttor i trädgården.

STATUS TEKNIK

- Torktummlare B är trasig, det är den som är närmast ingången. Felanmält och väntar på reparatör.
- En fläkt överst i L93 behöver få ett kullager utbytt. Det låter lite speciellt, hörs in i den lägenhet som är närmast. Även här är det felanmält och väntar på reparatör.
- När man kör in i garaget, från gatan, tänds inte lyset så man får köra in i ett mörkt garage. Vi ska försöka få dit en sensor av samma typ som när man kommer ner till fots från trappuppgångarna, så lyset tänds automatiskt även på garagedofarten.

HÖSTSTÄDNING

på innergården lördag 9 nov kl 10

Alla är hjärtligt välkomna att både göra sin insats för trädgården och få en dos socialt umgänge med sina grannar.

HEMLÄXA TILL ALLA

I badrum och/eller kök har alla en Ballofix. Det är en finurlig liten kran på den del av vattenledningen där vattnet kommer in i lägenheten. Med den kan man stänga av vattnet i den egna lägenheten, det är oerhört viktigt att kunna göra det om det skulle bli översvämning eller vid ombyggnad.

I normalläget ser de ut såhär:



För att stänga av vattnet så vrider man båda kranarna nedåt, så det istället ser ut såhär:



Hemlaxan består i att man ser till att kranarna går att vrida samt att vattnet då stängs av. Om detta inte fungerar så kontakta någon i styrelsen.

2024-10-23

Styrelsen för Brf Blompottan nr 2

gm ordf Sead Omérov

tel 072 004 44 82

sead.omerov@gmail.com (ny mejladress from oktober 2024)